



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 773]

CHENNAI, FRIDAY, NOVEMBER 21, 2025
Karthigai 5, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

EXCLUDED FROM THE OPERATION OF THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994

[G.O.Ms No.316, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1234(n-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Varthanallur Village, Varthanallur Village Panchayat, Bhavani Taluk, Erode District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District	:	Erode
Taluk	:	Bhavani
Village Panchayat	:	Varthanallur
Village	:	Varthanallur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
299/2	299/4, 299/5	Vandi Paathai	0.37.14	0.01.30	247	298	301	300
241	241/3		0.36.00	0.00.76	240	250	242	256

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.316, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஈரோடு மாவட்டம், பவானி வட்டம், வரதநல்லூர் கிராம ஊராட்சி, வரதநல்லூர் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	ஈரோடு
வட்டம்	:	பவானி
கிராம ஊராட்சி	:	வரதநல்லூர்
கிராமம்	:	வரதநல்லூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
299/2	299/4, 299/5	வண்டிப்பாதை	0.37.14	0.01.30	247	298	301	300
241/1	241/3		0.36.00	0.00.76	240	250	242	256

ககன்தீப் சிங் பேடி,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.317, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1234(n-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Chenbagaramanputhoo Village, Mathavalayam Village Panchayat, Thovalai Taluk, Kanniyakumari District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District	:	Kanniyakumari
Taluk	:	Thovalai
Village Panchayat	:	Mathavalayam
Village	:	Chenbagaramanputhoo

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
405/1	405/4 to 405/6	Street	0.04.50	0.00.90	406/4A, 4B, 406/5A, 5B, 6A, 6B, 11 Patta Land	387/3 Patta Land	406/12 Patta land Nilviyal Pathai	404/1 Govt. Porom boke Pathai

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.317, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து கன்னியாகுமரி மாவட்டம், தோவாளை வட்டம், மாதவலாயம் கிராம ஊராட்சி, செண்பகராமன்புதூர் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கன்னியாகுமரி
வட்டம்	:	தோவாளை
கிராம ஊராட்சி	:	மாதவலாயம்
கிராமம்	:	செண்பகராமன்புதூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
405/1	405/4 to 405/6	தெரு	0.04.50	0.00.90	406/ 4A, 4B, 406/ 5A, 5B,6A, 6B, 11 பட்டா நிலம்	387/3 பட்டா நிலம்	406/12 பட்டா நிலம் நிலவியல் பாதை,	404/1 அரசு புறம்போக்கு பாதை

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.318, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1234(n-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Keelagudalur East Village, Kullappagoundanpatti Village Panchayat, Uthamapalayam Taluk, Theni District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District	:	Theni
Taluk	:	Uthamapalayam
Village Panchayat	:	Kullappagoundanpatti
Village	:	Keelagudalur East

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
440	440/2 to 440/17	Vandipathai	0.53.00	0.08.30	516	438/3	522/1	442, 441, 439

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.318, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து தேனி மாவட்டம், உத்தம்பாளையம் வட்டம், குள்ளப்பகவுண்டப்பட்டி கிராம ஊராட்சி, கீழ்கூடலூர் கிழக்கு கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	தேனி
வட்டம்	:	உத்தம்பாளையம்
கிராம ஊராட்சி	:	குள்ளப்பகவுண்டப்பட்டி
கிராமம்	:	கீழ்கூடலூர் கிழக்கு

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
440	440/2 to 440/17	வண்டிப்பாதை	0.53.00	0.08.30	516	438/3	522/1	442, 441, 439

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.319, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1234(n-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of No.09 Kavanthandalam Village, Kavanthandalam Village Panchayat, 70 Puliampakkam Village, Puliampakkam Village Panchayat, Walajabad Taluk, 55 Vaiyavoor Village, Vaiyavoor Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, No.02 Nallur Village, Poonthandalam Village Panchayat, Kundrathur Taluk, Vichenthangal Village, Kalakattur Village Panchayat, Walajabad Taluk, No.60 Nallur Village, Nallur Village Panchayat, No.105 Sittiyambakkam Village, Illupapattu Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, Valarpuram Village, Valarpuram Village Panchayat, Sriperumbadur Taluk, Kancheepuram District as mentioned in the Schedule I – VIII below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Kavanthandalam
 Village : No.10 Kavanthandalam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
507/1	507/12, 507/13	Vandipathai	0.24.00	0.02.18	506	522	508	522

SCHEDULE-II

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Puliampakkam
 Village : No.70 Puliampakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
266	266/2, 266/3	Pathai	1.44.00	0.00.71	273, 272B, 269B, 173, 268B, 267B	282, 283	296	279

SCHEDULE-III

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Vaiyavoor
 Village : 55, Vaiyavoor

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
203	203/27 to 203/30	Government Poramboke Vandipathai	1.63.50	0.02.63	235, 234, 233, 232, 243, 229, 208, 207, 204	52 Natha Pettai 484, 483, 476	202	531
413	413/4 to 413/13	Cheripathai	0.22.00	0.10.10	416/pt & 409/pt	413/2	412/pt	414/pt

SCHEDULE-IV

District : Kancheepuram
 Taluk : Kundrathur
 Village Panchayat : Poonthandalam
 Village : No.02 Nallur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
26	26/2 to 26/37	Vazhi	1.58.00	0.30.43	23	29	27	24, 25

SCHEDULE-V

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Kalakattur
 Village : Vichenthangal

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
286/1	286/24, 286/25	Government Poramboke (Vandipathai)	0.13.50	0.01.69	286/1	286/8	288	286/1

SCHEDULE-VI

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Nallur
 Village : 60, Nallur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
30/1	30/9	Government Poramboke Vandipathai	0.70.50	0.01.17	31	530/P (Viyavur Village)	29/P	49

SCHEDULE-VII

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Illupapattu
 Village : 105, Sittiyambakkam Village

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
183	183/2 to 183/4	Government Poramboke Vandipathai	0.09.50	0.01.01	179, 181	184	186, 181	174
178	178/2	Government Poramboke Vandipathai	0.20.50	0.00.95	179	222, 177, 221	174	214

SCHEDULE-VIII

District : Kancheepuram
 Taluk : Sriperumbadur
 Village Panchayat : Valarpuram
 Village : Valarpuram

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
249/20	249/53	Government Poramboke (Road)	0.02.52	0.00.55	239, 248, 247 A	262	250	237

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.319, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
 கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், வாலாஜாபாத் வட்டம், காவாந்தண்டலம் கிராம ஊராட்சி, எண்.9 காவாந்தண்டலம் கிராமம், புளியம்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, எண்.70 புளியம்பாக்கம் கிராமம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், வையாபுரம் கிராம ஊராட்சி, 55 வையாபுரம் கிராமம், குன்றத்தூர் வட்டம், பூந்தண்டலம் கிராம ஊராட்சி, எண்.02 நல்லூர் கிராமம், வாலாஜாபாத் வட்டம், களக்காத்தூர் கிராம ஊராட்சி, விச்சாந்தாங்கல் கிராமம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், நல்லூர் கிராம ஊராட்சி, எண்.60 நல்லூர் கிராமம், இலுப்பப்பட்டு கிராம ஊராட்சி, எண்.105 சிட்டியம்பாக்கம் கிராமம், ஸ்ரீபெரும்புத்தூர் வட்டம், வளர்புரம் கிராம ஊராட்சி வளர்புரம் கிராமம், எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் I-VIII குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
 வட்டம் : வாலாஜாபாத்
 கிராம ஊராட்சி : காவாந்தண்டலம்
 கிராமம் : நெ.10 காவாந்தண்டலம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
507/1	507/12, 507/13	வண்டிப்பாதை	0.24.00	0.02.18	506	522	508	522

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி : புளியம்பாக்கம்
கிராமம் : நெ.70 புளியம்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
266	266/2, 266/3	பாதை	1.44.00	0.00.71	273, 272B, 269B, 173, 268B, 267B	282, 283	296	279

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி : வையாவூர்
கிராமம் : 55, வையாவூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
203	203/27 to 203/30	வண்டிப்பாதை	1.63.50	0.02.63	235, 234, 233, 232, 243, 229, 208, 207, 204	52 நத்தப்பேட்டை 484, 483, 476	202	531
413	413/4 to 413/13	சேரிப்பாதை	0.22.00	0.10.10	416/பா & 409/ பா	413/2	412/பா	414/பா

அட்டவணை-IV

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : குன்றத்தூர்
கிராம ஊராட்சி : பூந்தண்டலம்
கிராமம் : 02 நல்லூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
26	26/2 to 26/37	வழி	1.58.00	0.30.43	23	29	27	24, 25

அட்டவணை-V

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி : களக்காட்டுர்
கிராமம் : விச்சந்தாங்கல்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
286/1	286/24, 286/25	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.13.50	0.01.69	286/1	286/8	288	286/1

அட்டவணை-VI

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி : நல்லூர்
கிராமம் : 60 நல்லூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
30/1	30/9	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.70.50	0.01.17	31	530/P (viyavur Village)	29/P	49

அட்டவணை-VII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	இலுப்பப்பட்டு
கிராமம்	:	105 சிட்டியம்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
183	183/2 to 183/4	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.09.50	0.01.01	179, 181	184	186, 181	174
178	178/2	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.20.50	0.00.95	179	222, 177, 221	174	214

அட்டவணை-VIII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	மூர்பெரும்புத்தூர்
கிராம ஊராட்சி	:	வளர்புரம்
கிராமம்	:	வளர்புரம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
249/20	249/53	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.02.52	0.00.55	239, 248, 247 A	262	250	237

ககன்தீப் சிங் பேடி,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.320, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1234(n-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Thenneri village, Thenneri Village Panchayat, Seeyamangalam Village, Thimmarajampettai Village Panchayat, Nayakkankuppam Village, Nayakkankuppam Village Panchayat, Walajabad Taluk, Vaiyavur Village, Vaiyavur Village Panchayat Kancheepuram Taluk, Asoor Village, Asoor Village Panchayat, Walajabad Taluk, Puthagaram Village, Puthagaram Village Panchayat, Walajabad Taluk, Ekanampettai Village, Ekanampettai Village Panchayat, Walajabad Taluk, Puliyambakkam Village, Puliyambakkam Village Panchayat, Kattavakkam Village, Kattavakkam Village Panchayat, Vengudi Village, Keelottivakkam Village Panchayat, Ayyampettai Village, Ayyampettai Village Panchayat, Villivalam Village, Villivalam Village Panchayat, Walajabad Taluk Vilagam Village, Kattavakkam Village Panchayat,

Devariambakkam Village, Devariambakkam Village Panchayat, Angambakkam Village, Angambakkam Village Panchayat, Walajabad Taluk, Kalakaatur Village, Kalakkatur Village Panchayat, Walajabad Taluk, Kancheepuram District as mentioned in the Schedule I – XVII below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Thenneri
 Village : Thenneri

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
210/1	210/3 210/4	Government Poramboke Vandipathai,	0.17.50	0.01.54	195	210/2	211	195
296/1	296/17 296/18	Government Poramboke Road	0.13.98	0.00.80.	Mada villagam Village Boundary	296/5	297	295/7
296/2	296/19	Government Poramboke Road	0.24.78	0.00.55	296/1	292/21	296	295

SCHEDULE-II

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Thimmarajampettai
 Village : Seeyamangalam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
76	76/2	Government Poramboke Pathai	0.12.50	0.00.62	81	74	77	75
5/1	5/6 to 5/13	Government Poramboke Pathai	0.48.50	0.03.54	Keeloti vakkam Village Boundary	4&6	2&3	6
136	136/2 to 136/4	Government Poramboke Vandipathai	0.18.05	0.01.76	Keeloti Vakkam Boundary	135	8	137 & 138

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
138/1	138/4	Government Poramboke Vandipathai	0.15.0	0.00.35	137	139	135,136	Thimmarajan pettai Village boundary
6	6/2 to 6/5	Government Poramboke Pathai	0.07.0	0.01.90	Keeloti Vakkam Boundary	9	5	7

SCHEDULE-III

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Nayakkankuppam
 Village : Nayakkankuppam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
292/1	292/30 to 292/33	Government Poramboke Vandi Pathai	1.46.00	0.02.53	292/1 Part	Uthukadu Village	292/1 Part	292/1 Part
329/24	329/26 329/27	Government Poramboke Road	0.05.00	0.00.69	329/20	330 Street	329/24 Street	330 Street

SCHEDULE-IV

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Vaiyavur
 Village : Vaiyavur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
530/3	530/69 to 530/74	Government Poramboke Vandi Pathai	1.13.50	0.05.13	Nallur Village S.No. 29(P) & 28 (P)	530/2 (Panchayat Union), 530/4 (Patta land) 525 (Pond)	524(P) (Patta land)	Nallur Village, S.No. 31 (Vandi Pathai)

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
531/8	531/115 531/116	Pathai	1.21.50	0.01.44	530/1 Meikal, 530/2 (Panchayat Union)	533 (Part), 531/1 (Lake)	531/7 (Patta Land), 536, 531/2, 531/1 (Lake)	Konerikuppam Village

SCHEDULE-V

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Asoor
 Village : Asoor

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
21/2	21/5	Government Poramboke Vandi Pathai	0.59.00	0.00.63	21/2 & 22	21/2	21/2	21/2

SCHEDULE-VI

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Nayakkanpettai
 Village : Nayakkanpettai

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3/1	3/2, 3/3	Government Pormboke Vandimedu,	0.67.00	0.01.66	1	6	6	8

SCHEDULE-VII

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Puthagaram
 Village : Puthagaram

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
341/1	341/3 341/4 341/5	Vandipathai	0.42.50	0.02.20	341/Extra	341/2A 341/2F1A (Paata Land) 341/2G	341/1 Extra	341/1 Extra
418	418/2	Vandipathai	0.32.50	0.00.81	481/9	396/2B	418/10	396/2A

SCHEDULE-VIII

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Ekanampettai
 Village : 31.Ekanampettai

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6	6/2 to 6/5	Government Pormboke (Vandipathai)	0.14.00	0.02.65	6 (Excess)	8	6 (Excess)	6 (Excess)

SCHEDULE-IX

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Puilyambakkam
 Village : Puilyambakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
301/7	301/24	Pothuvazhi	0.02.05	0.00.50	301/3	301/7 Extra	301/7 Extra	301/6
301/13	301/25	Santhu	0.08.82	0.00.64	301/8	301/13 Extra	301/13 Extra	301/2

SCHEDULE-X

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Kattavakkam
 Village : 56.Kattavakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
365/2	365/55 to 365/68	Government Poramboke (Pathai)	1.79.50	0.09.82	329	394	363 & 364	367B, 366 & 375B
394	394/10, 394/15 to 394/18	Government Poramboke (Pathai)	0.91.30	0.04.89	365	419, 396, 395, 404	Uthu Kaadu	391B, 456, 391A, 393 and 421

SCHEDULE-XI

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Keelottivakkam
 Village : Vengudi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
120	120/7 to 120/21	Government Promboke Vandipathai	0.08.10	0.11.57	120 Excess	120 Excess	125, 124, 121, 119, 93, 92, 91, 90	Keelotti Vakkam Boundary

SCHEDULE-XII

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Ayyampettai
 Village : Ayyampettai

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
31	31/2 to 31/3	Vandipathai	0.27.00	0.02.00	Valluvapakkam Village	35	31	31

SCHEDULE-XIII

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Villivalam
 Village : Villivalam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
142	142/2 to 142/8	Vandipathai	0.41.50.	0.03.72	141,140, 138,137	146,145, 144,143	135	490

SCHEDULE-XIV

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Kattuvakkam
 Village : Vilagam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1/7	1/19	Government Poramboke Theru	0.09.78	0.00.08	1/6	1/6	Alavur	1/16

SCHEDULE-XV

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Devariyambakkam
 Village : Devariyambakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
251	251/2	Theru	0.39.0	0.00.20	251 Extra	251 Extra	248/11	251 (Extra)

SCHEDULE-XVI

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Angampakkam
 Village : Angampakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
47	47/2 to 47/5	Vandpathai	0.74.50	0.01.89	370	40/11	43	45
44/1	44/4 to 44/9	Vandipathai	0.25.0	0.03.05	370	47	44	48

SCHEDULE-XVII

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Kalakaatur
 Village : Kalakaatur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
678/2	678/34 to 678/39	Battai	0.48.50	0.04.90	Kandhi Road	12,15	678/2	Road

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.320, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
 கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், வாலாஜாபாத் வட்டம், தென்னேரி கிராம ஊராட்சி, தென்னேரி கிராமம், திம்ராஜன்பேட்டை கிராம ஊராட்சி, சீயமங்கலம் ஊராட்சி, நாயக்கன்குப்பம் கிராமம் ஊராட்சி, நாயக்கன்குப்பம் கிராமம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், வையாவூர் கிராம ஊராட்சி, வையாவூர் கிராமம், வாலாஜாபாத் வட்டம், ஆசூர் கிராம ஊராட்சி, ஆசூர் கிராமம், நாயக்கன்குப்பேட்டை கிராம ஊராட்சி, நாயக்கன்குப்பேட்டை கிராமம், புத்தகரம் கிராம ஊராட்சி, புத்தகரம் கிராமம், ஏகனாம்பேட்டை கிராம ஊராட்சி, நெ.31 ஏகனாம்பேட்டை கிராமம், புளியம்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, புளியம்பாக்கம் கிராமம், கட்டவாக்கம் கிராம ஊராட்சி, கட்டவாக்கம் கிராமம், கீழ் ஓட்டிவாக்கம் கிராம ஊராட்சி, வெங்குடி கிராமம், அய்யம்பேட்டை கிராம ஊராட்சி, அய்யம்பேட்டை கிராமம், வில்லிவளம் கிராம ஊராட்சி, வில்லிவளம் கிராமம், கட்டவாக்கம் கிராம ஊராட்சி, விளாகம் கிராமம், தேவரியம்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, தேவரியம்பாக்கம் கிராமம், அங்கம்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, அங்கம்பாக்கம் கிராமம், களகாட்டுர் கிராம ஊராட்சி, களகாட்டுர் கிராமம், எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I - XVII ல் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
 வட்டம் : வாலாஜாபாத்
 கிராம ஊராட்சி : தென்னேரி
 கிராமம் : தென்னேரி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
210/1	210/3, 210/4	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப் பாதை	0.17.50	0.01.54	195	210/2	211	195
296/1	296/17, 296/18	அரசு புறம் போக்கு ரோடு	0.13.98	0.00.80.	மடவிளாகம் கிராமம் எல்லை	296/5	297	295/7
296/2	296/19	அரசு புறம் போக்கு ரோடு	0.24.78	0.00.55	296/1	292/21	296	295

அட்டவணை-II

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	திம்மராஜன்பேட்டை
கிராமம்	:	சீயமங்கலம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
76	76/2	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.12.50	0.00.62	81	74	77	75
5/1	5/6 முதல் 5/13 வரை	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.48.50	0.03.54	கீழ் ஒட்டிவாக்கம் எல்லை	4&6	2&3	6
136	136/2 முதல் 136/4 வரை	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப்பாதை	0.18.05	0.01.76	கீழ் ஒட்டிவாக்கம் எல்லை	135	8	137&138
138/1	138/4	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப்பாதை	0.15.0	0.00.35	137	139	135, 136	திம்ம ராஜன்பேட்டை கிராம எல்லை
6	6/2 முதல் 6/5 வரை	பாதை	0.07.0	0.01.90	கீழ் ஒட்டிவாக்கம் எல்லை	9	5	7

அட்டவணை-III

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	நாயக்கன்குப்பம்
கிராமம்	:	நாயக்கன்குப்பம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
292/1	292/30 முதல் 292/33 வரை	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப்பாதை	1.46.00	0.02.53	292/1 Part	ஊத்துக்காடு கிராமம்	292/1 Part	292/1 Part
329/24	329/26, 329/27	அரசு புறம் போக்கு ரோடு	0.05.00	0.00.69	329/20	330 தெரு	329/24 தெரு	330 தெரு

அட்டவணை-IV

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	வையாவூர்
கிராமம்	:	வையாவூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
530/3	530/69 முதல் 530/74 வரை	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	1.13.50	0.05.13	நல்லூர் கிராமம் 29 (பா), 28(பா)	530/2 (பஞ்சாயத்து யூனியன்) 530/4 (பட்டா நிலம்) 525 (குளம்)	524 (பா) (பட்டா நிலம்)	நல்லூர் கிராமம் பு.எண். 31 (வண்டிப் பாதை)
531/8	531/115, 531/116	வண்டிப் பாதை	1.21.50	0.01.44	530/1 மேய்கால், 530/2 (ஊராட்சி ஒன்றியம்)	S.No.533 Part, 531/1 (ஏரி)	S.No. 531 (Patta Land), 536, 531/2, 531/1 (Lake)	கோனேரி குப்பம்

அட்டவணை-V

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	ஆசூர்
கிராமம்	:	ஆசூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
21/2	21/5	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப்பாதை	0.59.00	0.00.63	21/2 & 22	21/2	21/2	21/2

அட்டவணை-VI

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	நாயக்கன்பேட்டை
கிராமம்	:	நாயக்கன்பேட்டை

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3/1	3/2 3/3	அரசு புறம்போக்கு வண்டிமேடு	0.67.00	0.01.66	1	6	6	8

அட்டவணை-VII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	புத்தகரம்
கிராமம்	:	புத்தகரம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
341/1	341/3 341/4 341/5	வண்டிப் பாதை	0.42.50	0.02.20	341/ மிகுதி	341/2A 341/2F1A (பட்டா நிலம்) 341/2G	341/1 மிகுதி	341/1 மிகுதி
418	418/2	வண்டிப்பாதை	0.32.50	0.00.81	481/9	396/2B	418/10	396/2A

அட்டவணை-VIII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	ஏகனாம்பேட்டை
கிராமம்	:	31.ஏகனாம்பேட்டை

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6	6/2 முதல் 6/5 வரை	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப்பாதை	0.14.00	0.02.65	6 (மிகுதி)	8	6 (மிகுதி)	6 (மிகுதி)

அட்டவணை-IX

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	புளியம்பாக்கம்
கிராமம்	:	புளியம்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகை பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப் படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
301/7	301/24	பொதுவழி	0.02.05	0.00.50	301/3	301/மிகுதி	301/7 மிகுதி	301/6
301/13	301/25	சந்து	0.08.82	0.00.64	301/8	301/13 மிகுதி	301/13 மிகுதி	301/2

அட்டவணை-X

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	கட்டவாக்கம்
கிராமம்	:	56.கட்டவாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
365/2	365/55 முதல் 365/68 வரை	அரசு புறம் போக்கு பாதை	1.79.50	0.09.82	329	394	363 & 364	367B, 366 & 375B
394	394/10, 394/15 முதல் 394/18 வரை	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.91.30	0.04.89	365	419, 396, 395, 404	ஊத்துக்காடு	391B, 456, 391 A, 393 மற்றும் 421

அட்டவணை-XI

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	கீழ்ஒட்டிவாக்கம்
கிராமம்	:	வெங்குடி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப் படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
120	120/7 முதல் 120/21 வரை	அரசு புறம் போக்கு வண்டிப் பாதை	0.08.10	0.11.57	120 (மிசுதி)	120 (மிசுதி)	125, 124, 121, 119, 93, 92, 91, 90	கீழ் ஒட்டி வாக்கம் கிராம எல்லை

அட்டவணை-XII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	அய்யம்பேட்டை
கிராமம்	:	அய்யம்பேட்டை

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
31	31/2 31/3	வண்டிப் பாதை	0.27.00	0.02.00	வள்ளுவம் பாக்கம் கிராமம்	35	31	31

அட்டவணை-XIII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	வில்லிவளம்
கிராமம்	:	வில்லிவளம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
142	142/2 முதல் 142/8 வரை	வண்டிப்பாதை	0.41.50.	0.03.72	141, 140, 138, 137	146, 145, 144, 143	135	490

அட்டவணை-XIV

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	கட்டவாக்கம்
கிராமம்	:	விளாகம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1/7	1/19	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.09.78	0.00.08	1/6	1/6	Alavur	1/16

அட்டவணை-XV

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	தேவரியம்பாக்கம்
கிராமம்	:	தேவரியம்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
251	251/2	தெரு	0.39.0	0.00.20	251 மிகுதி	251 மிகுதி	248/11 மிகுதி	251 மிகுதி

அட்டவணை-XVI

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	அங்கம்பாக்கம்
கிராமம்	:	அங்கம்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
47	47/2 முதல் 47/5 வரை	வண்டிபாதை	0.74.50	0.01.89	370	40.11	43	45
44/1	44/4 முதல் 44/9 வரை	வண்டிபாதை	0.25.0	0.03.05	370	47	44	48

அட்டவணை-XVII

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	களக்காட்டுர்
கிராமம்	:	களக்காட்டுர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
678/2	678/34 முதல் 678/39 வரை	பாட்டை	0.48.50	0.04.90	காந்தி ரோடு	12,15	678/2	Road

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.321, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1234(n-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Karaipettai Village, Konerikuppam Village Panchayat, 21. Keezhambi Village, Keezhambi Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, Magaral Village Panchayat, No.9, Magaral A Village, Madvilagam Village, Thenneri Village Panchayat, Walajabad Taluk, No.37. Somangalam A Village, Somangalam Village Panchayat, 47. Salamangalam Village, Salamangalam Village Panchayat, Kundrathur Taluk, Kancheepuram District as mentioned in the Schedule I – VI below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the Tamil Nadu Government Gazette.

SCHEDULE-I

District	:	Kancheepuram
Taluk	:	Kancheepuram
Village Panchayat	:	Konerikuppam
Village	:	Karaipettai

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
336/1	336/2 to 336/17	Govt. Poram boke Vandipathai	0.43.50	0.10.73	Enathur Village	336/4, 336/11	336/5	335
335/2	335/3, 4	Govt. Poram boke Vandipathai	0.25.00	0.01.08	333	339	Enathur Village	334

SCHEDULE-II

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Keezhambi
 Village : 21.Keezhambi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
270/1	270/22 to 270/30	Grama Natham Theru	0.13.31	0.05.81	238	270/2	270/2A etc.,	262/3

SCHEDULE-III

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Magaral
 Village : No.9, Magaral A

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
371/1	371/2 to 371/6	Vandipathai	0.54.50	0.02.24	371/1	754	371/1	371/1

SCHEDULE-IV

District : Kancheepuram
 Taluk : Walajabad
 Village Panchayat : Thenneri
 Village : Madvilagam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
233	233/2	Govt. Poramboke Pathai	0.03.00	0.00.31	233	234	231/2	235

SCHEDULE-V

District : Kancheepuram
 Taluk : Kundrathur
 Village Panchayat : Somangalam
 Village : No.37, Somangalam A

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
40	40/2 & 40/3	Govt. Poramboke Pathai	2.22.0	0.01.92	Nallur Village 31, 32, 33, 34, 61, 62, 63, 64, 65, 72, 73, 74	38, 39, 43, 42, 41, 64, 68	27	Amaram bedu Village 518, 519

SCHEDULE-VI

District : Kancheepuram
 Taluk : Kundrathur
 Village Panchayat : Salamangalam
 Village : No.47.Salamangalam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
121/1	121/94 to 121/97	Vandipathai	2.99.5	0.04.47	1/1 Salamangalm	227 Aadhanancheri	1/1 Aadhanancheri	111 & 120

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.321, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 21st November 2025,
 கார்த்திகை 5, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், கோனேரிக்குப்பம் கிராம ஊராட்சி, காரைப்பேட்டை கிராமம், கீழம்பி கிராம ஊராட்சி, 21.கீழம்பி கிராமம், வாலாஜாபாத் வட்டம், மாகரல் கிராம ஊராட்சி, நெ.09 மாகரல் அ கிராமம், தென்னேரி கிராம ஊராட்சி, மடவிளாகம் கிராமம், குன்றத்தூர் வட்டம், சோமங்கலம் கிராம ஊராட்சி, 37, சோமங்கலம் அ கிராமம், சாலமங்கலம் கிராம ஊராட்சி, 47, சாலமங்கலம் கிராமம், எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் I -VI குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
 வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
 கிராம ஊராட்சி : கோனேரிக்குப்பம்
 கிராமம் : காரைப்பேட்டை

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
336/1	336/2 to 336/17	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.43.50	0.10.73	ஏனாத்தூர் கிராமம்	336/4, 336/11	336/5	335
335/2	335/3,4	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.25.00	0.01.08	333	339	ஏனாத்தூர் கிராமம்	334

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி : கீழம்பி
கிராமம் : 21, கீழம்பி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
270/1	270/22 to 270/30	கிராம நத்தம் தெரு	0.13.31	0.05.81	238	270/2	270/2A மற்றும் பல	262/3

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி : மாகரல்
கிராமம் : நெ.09, மாகரல் அ

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
371/1	371/2 to 371/6	வண்டிப்பாதை	0.54.50	0.02.24	371/1	754	371/1	371/1

அட்டவணை-IV

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	வாலாஜாபாத்
கிராம ஊராட்சி	:	தென்னேரி
கிராமம்	:	மடவிளாகம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
233	233/2	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.03.00	0.00.31	233	234	231/2	235

அட்டவணை-V

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	குன்றத்தூர்
கிராம ஊராட்சி	:	சோமங்கலம்
கிராமம்	:	37, சோமங்கலம் அ

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
40	40/2 & 40/3	அரசு புறம்போக்கு பாதை	2.22.0	0.01.92	நல்லூர் கிராம புல எண்கள் 31, 32, 33, 34, 61, 62, 63, 64, 65, 72, 73, 74	38, 39, 43, 42, 41, 64, 68	27	அழமரம்பேடு கிராமம் புல எண் 518, 519

அட்டவணை- VI

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	குன்றத்தூர்
கிராம ஊராட்சி	:	சாலமங்கலம்
கிராமம்	:	47, சாலமங்கலம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
121/1	121/94 to 121/97	வண்டிப் பாதை	2.99.5	0.04.47	1/1 சாலமங்கலம்	227 ஆதனஞ்சேரி	1/1 ஆதனஞ்சேரி	111 & 120

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.